重庆大学部门文件

关于组织推荐 2023 年重庆市高校 "一校一社一品"优秀学生社团及项目品牌 的通知

各指导单位:

为全面贯彻习近平总书记关于教育的重要论述和关于青年工作的重要思想,聚焦抓好党的事业后继有人这个根本大计,着力加强学生社团规范化建设,持续打造方向正确、健康向上、格调高雅、形式多样的社团活动,充分发挥学生社团育人功能,团结带领广大青年师生踔厉奋发、勇毅前行,为建设社会主义现代化新重庆而团结奋斗,市委教育工委、市教委、团市委、市学联决定开展 2023 年重庆市高校"一校一社一品"优秀学生社团及项目品牌培育建设工作,现将校内组织推荐工作通知如下。

一、活动主题

学习二十大、永远跟党走、奋进新征程

二、参与范围

我校注册学生社团、学生社团牵头开展的工作品牌项目。

三、申报项目及标准

- (一) 重庆市高校"一校一社一品"优秀学生社团
- (二)重庆市高校"一校一社一品"优秀学生社团项目品牌 具体标准见《关于开展 2023 年重庆市高校"一校一社一品" 优秀学生社团及项目品牌培育建设工作的通知》(附件 3)。

四、征集时间

即日起至 2023 年 5 月 20 日

五、工作安排

各指导单位结合工作实际,可分别推荐 0-1 个社团和品牌项目参评,原则上同一社团不同时申报 "优秀学生社团"和 "优秀学生社团项目品牌"。申报社团及项目需填写《2023 年重庆市高校"一校一社一品"优秀学生社团培育建设申报表》(附件 1)、《2023 年重庆市高校"一校一社一品"优秀学生社团项目品牌培育建设申报表》(附件 2),并提供培育建设情况的有关图文、视频等支撑资料,于 2023 年 5 月 20 日 18:00 前将申报表签字盖章扫描件和电子版、支撑资料电子版发送至工作邮箱。压缩包和邮件主题均命名为:"'一校一社一品'优秀学生社团及项目品牌申报+指导单位+社团/项目名称"。经过校内初评,分别推荐 1-3 个社团和品牌项目参加市级申报。

联系人: 王梦, 荣晨玥

联系方式: 65105249, 18203062430

工作邮箱: cqustglwyh@163.com

附件:

- 1.2023年重庆市高校"一校一社一品"优秀学生社团培育建设申报表
- 2.2023年重庆市高校"一校一社一品"优秀学生社团项目品牌培育建设申报表
- 3. 关于开展 2023 年重庆市高校"一校一社一品"优秀学生 社团及项目品牌培育建设工作的通知

